

«Капітальний ремонт м'якої покрівлі КНП ЛОР «Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім. Ю. Липи» на вул. Івасюка, 31у м.Винники»
(усунення аварійного стану).
05-2023-КР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на капітальний ремонт м'якої покрівлі Блоку Л

«Капітальний ремонт м'якої покрівлі КНП ЛОР «Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім. Ю. Липи» на вул. Івасюка, 31у м.Винники» (усунення аварійного стану).

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1173,932 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,92367 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

249,068 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	8,666	<u>2391,92</u>	<u>35,19</u>	20728	20423	<u>305</u>	<u>33,0120</u>	<u>286,08</u>
					2356,73	32,28			280	0,3917	3,39
2	KP8-2-7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі K=2	100м2	8,666	<u>1325,37</u>	<u>19,79</u>	11486	11314	<u>172</u>	<u>18,2880</u>	<u>158,48</u>
	к=2				1305,58	18,16			157	0,2203	1,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (фартухів)	100м	0,7871	<u>1231,91</u> 1231,91	-	970	970	-	<u>17,2560</u> -	<u>13,58</u> -
4	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	8,666	<u>6368,15</u> 4786,18	<u>1581,97</u> 458,43	55186	41477	<u>13709</u> 3973	<u>61,0560</u> 5,2690	<u>529,11</u> 45,66
		Разом прямі витрати по розділу 1					88370	74184	<u>14186</u> 4410		<u>987,25</u> 50,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88370 78594 45905 124,59 17089 134275				
		----- Всього по розділу 1					134275				
		Розділ 2. Покрівля									
5	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,1214	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	713	157	<u>2</u> 2	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>1,88</u> 0,02
6	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	6,4354	<u>16856,35</u> 6675,88	<u>215,51</u> 197,73	108477	42962	<u>1387</u> 1272	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>534,09</u> 15,44
7	КР8-35-3 К=14	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 100 мм	100м2	6,4354	<u>25695,76</u> 2405,48	<u>508,00</u> 466,08	165362	15480	<u>3269</u> 2999	<u>29,9040</u> 5,6549	<u>192,44</u> 36,39
8	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,225	<u>16856,35</u> 6675,88	<u>215,51</u> 197,73	3793	1502	<u>48</u> 44	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>18,67</u> 0,54
9	КР8-35-3 К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 60 мм	100м2	0,225	<u>11012,46</u> 1030,92	<u>217,71</u> 199,75	2478	232	<u>49</u> 45	<u>12,8160</u> 2,4235	<u>2,88</u> 0,55
10	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного екструдованого насухо в один шар	100м2	0,2804	<u>2322,92</u> 2200,87	<u>122,05</u> 111,98	651	617	<u>34</u> 31	<u>29,3880</u> 1,3586	<u>8,24</u> 0,38
11	& С114-97-11	Плити теплоізоляційні з пінопласту екструдованого товщина 50мм	м2	28,88	<u>285,00</u> -	-	8231	-	-	-	-
12	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю	100м2	0,2804	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	183	180	<u>3</u> 3	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>2,4</u> 0,03
13	& С111-859-111	Геотекстиль	м2	32,25	<u>47,61</u> -	-	1535	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	KP8-32-4	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100м2	0,2804	<u>5896,41</u> 2357,25	<u>30,79</u> 28,25	1653	661	<u>9</u> 8	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>7,64</u> 0,1
15	& C1555-348-1	Мембрана полівінілхлоридна армована	м2	31,97	<u>636,03</u> -	-	20334	-	-	-	-
16	& C1545-43-10	Самонаріз покрівельний для ПВХ мембран + шайба з ущільнювачем	шт	112	<u>12,97</u> -	-	1453	-	-	-	-
17	C1555-110	Очисник неорганічний для ПВХ мембран	л	0,14	<u>454,86</u> -	-	64	-	-	-	-
18	C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	0,84	<u>643,52</u> -	-	541	-	-	-	-
19	KP8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю	100м2	0,2804	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	183	180	<u>3</u> 3	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>2,4</u> 0,03
20	& C111-859-111	Геотекстиль	м2	32,25	<u>47,61</u> -	-	1535	-	-	-	-
21	KP8-31-1	Улаштування розділювального шару із шиповидної мембрани	100м2	0,2804	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	183	180	<u>3</u> 3	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>2,4</u> 0,03
22	& C111-1761-5	Шиповидна мембрана	м2	32,25	<u>61,18</u> -	-	1973	-	-	-	-
23	KP7-21-3	Улаштування засипки гравієм 60мм	м3	1,6824	<u>3258,90</u> 500,87	<u>47,67</u> 14,25	5483	843	<u>80</u> 24	<u>6,5040</u> 0,1476	<u>10,94</u> 0,25
24	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,0056	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	11783	2596	<u>29</u> 26	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>31,09</u> 0,32
25	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	2,0056	<u>16856,35</u> 6675,88	<u>215,51</u> 197,73	33807	13389	<u>432</u> 397	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>166,45</u> 4,81
26	KP8-35-3 K=14	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 100 мм	100м2	2,0056	<u>25695,76</u> 2405,48	<u>508,00</u> 466,08	51535	4824	<u>1019</u> 935	<u>29,9040</u> 5,6549	<u>59,98</u> 11,34
27	KP8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного насуху в один шар 100 мм	100м2	2,0056	<u>2322,92</u> 2200,87	<u>122,05</u> 111,98	4659	4414	<u>245</u> 225	<u>29,3880</u> 1,3586	<u>58,94</u> 2,72
28	& C114-97-10	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	20,65768	<u>4239,22</u> -	-	87572	-	-	-	-
29	KP8-37-2	Додавати на кожний наступний шар утеплення плитами із пінопласту полістирольного насуху 100 мм	100м2	2,0056	<u>1695,64</u> 1573,59	<u>122,05</u> 111,98	3401	3156	<u>245</u> 225	<u>21,0120</u> 1,3586	<u>42,14</u> 2,72
30	& C114-97-10	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	20,65768	<u>4239,22</u> -	-	87572	-	-	-	-
31	KP8-37-2	Додавати на кожний наступний шар утеплення плитами із пінопласту полістирольного екструдованого насуху 100 мм	100м2	2,0056	<u>1695,64</u> 1573,59	<u>122,05</u> 111,98	3401	3156	<u>245</u> 225	<u>21,0120</u> 1,3586	<u>42,14</u> 2,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C114-97-12	Плити теплоізоляційні з пінопласту екструдованого товщина 100 мм	м2	206,58	<u>574,68</u>	-	118717	-	-	-	-
33	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,912	<u>5875,11</u> <u>1294,27</u>	<u>14,29</u> <u>13,11</u>	5358	1180	<u>13</u> <u>12</u>	<u>15,5040</u> <u>0,1591</u>	<u>14,14</u> <u>0,15</u>
34	KБ11-43-3 K=1,15	Улаштування ПВХ кутника	100м	0,464	<u>2223,94</u> <u>1507,25</u>	-	1032	699	-	<u>17,0292</u>	<u>7,9</u>
35	& C1555-116-2	ПВХ кутник 30*30	п.м	46,86	<u>74,03</u>	-	3469	-	-	-	-
36	KP8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю (заведення на стіни)	100м2	0,246	<u>652,66</u> <u>641,66</u>	<u>11,00</u> <u>10,09</u>	161	158	<u>3</u> <u>2</u>	<u>8,5680</u> <u>0,1224</u>	<u>2,11</u> <u>0,03</u>
37	& C111-859-111	Геотекстиль	м2	28,31	<u>47,61</u>	-	1348	-	-	-	-
38	KБ11-43-3 K=1,15	Улаштування Z подібного ПВХ профіля	100м	0,464	<u>1706,91</u> <u>1507,25</u>	-	792	699	-	<u>17,0292</u>	<u>7,9</u>
39	& C1555-116-3	Z подібний ПВХ профіль 20х50х20	п.м	46,86	<u>130,82</u>	-	6130	-	-	-	-
40	KP19-24-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих матеріалів на клей	м3	0,91	<u>3643,07</u> <u>3643,07</u>	-	3315	3315	-	<u>41,1600</u>	<u>37,46</u>
41	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	-0,0455	<u>3777,80</u> <u>3777,80</u>	-	-172	-172	-	<u>49,0560</u>	<u>-2,23</u>
42	& C114-4-Y-B6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,97	<u>7243,68</u>	-	7026	-	-	-	-
43	& C111-2015-51	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	108,816	<u>20,12</u>	-	2189	-	-	-	-
44	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	4,3272	<u>42,11</u>	-	182	-	-	-	-
45	& C111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	175	<u>9,06</u>	-	1586	-	-	-	-
46	KP8-45-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм	100 м	0,464	<u>10047,88</u> <u>9854,36</u>	<u>193,52</u> <u>177,56</u>	4662	4572	<u>90</u> <u>82</u>	<u>113,9760</u> <u>2,1542</u>	<u>52,88</u> <u>1</u>
47	& C1555-348-1	Мембрана полівінілхлоридна армована	м2	30,07	<u>636,03</u>	-	19125	-	-	-	-
48	C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	2,784	<u>643,52</u>	-	1792	-	-	-	-
49	& C1555-116-1	Прижимний ПВХ профіль 10х40	п.м	46,864	<u>67,07</u>	-	3143	-	-	-	-
50	& C121-307-11	Фартух НК-1	м. п.	184,224	<u>328,00</u>	-	60425	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C1-556-7	Дюбель	шт	325	<u>1,07</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,067	<u>5875,11</u> 1294,27	<u>14,29</u> 13,11	394	87	<u>1</u> 1	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>1,04</u> 0,01
53	KB11-43-3 K=1,15	Улаштування ПВХ кутника	100м	0,134	<u>2223,94</u> 1507,25	-	298	202	-	<u>17,0292</u>	<u>2,28</u>
54	& C1555-116-2	ПВХ кутник 30*30	п.м	13,53	<u>74,03</u>	-	1002	-	-	-	-
55	KP8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю (заведення на стіни)	100м2	0,121	<u>652,66</u> 641,66	<u>11,00</u> 10,09	79	78	<u>1</u> 1	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>1,04</u> 0,01
56	& C111-859-111	Геотекстиль	м2	13,92	<u>47,61</u>	-	663	-	-	-	-
57	KP19-24-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих матеріалів на клей	м3	0,34	<u>3643,07</u> 3643,07	-	1239	1239	-	<u>41,1600</u>	<u>13,99</u>
58	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	-0,017	<u>3777,80</u> 3777,80	-	-64	-64	-	<u>49,0560</u>	<u>-0,83</u>
59	& C114-4-У-В6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,36	<u>7243,68</u>	-	2608	-	-	-	-
60	& C111-2015-51	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	40,2	<u>20,12</u>	-	809	-	-	-	-
61	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,34	<u>42,11</u>	-	56	-	-	-	-
62	& C111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	54	<u>9,06</u>	-	489	-	-	-	-
63	KP8-45-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів без улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм	100 м	0,134	<u>10047,88</u> 9854,36	<u>193,52</u> 177,56	1346	1320	<u>26</u> 24	<u>113,9760</u> 2,1542	<u>15,27</u> 0,29
64	KP8-45-5 K=4	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до 800 мм	100 м	0,134	<u>435,76</u> 435,76	-	58	58	-	<u>5,0400</u>	<u>0,68</u>
65	& C1555-348-1	Мембрана полівінілхлоридна армована	м2	12,22	<u>636,03</u>	-	7772	-	-	-	-
66	C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	0,804	<u>643,52</u>	-	517	-	-	-	-
67	& C1555-116-1	Прижимний ПВХ профіль 10x40	п.м	13,534	<u>67,07</u>	-	908	-	-	-	-
68	& C1-556-7	Дюбель	шт	94	<u>1,07</u>	-	101	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із брусків з кріпленням дюбелями	100м2	0,0663	<u>20672,83</u>	<u>56,08</u>	1371	188	<u>4</u>	<u>37,1400</u>	<u>2,46</u>
		Дюбель-шурупи 100х8			2833,04	51,45			3	0,6242	0,04
70	& С1-1-7-6		шт	67	<u>4,81</u>	-	322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,134	<u>7796,50</u>	<u>24,19</u>	1045	984	<u>3</u>	<u>91,3080</u>	<u>12,24</u>
					7344,82	22,19			3	0,2693	0,04
72	& С113-1514-26	Накривка парпету з покрівельної сталі	м.п.	14,07	<u>863,53</u>	-	12150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	& С111-1479-11	Самонаріз дах. зі свердлом 4,8х35 мм	шт	40	<u>1,39</u>	-	56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,098	<u>5875,11</u>	<u>14,29</u>	576	127	<u>1</u>	<u>15,5040</u>	<u>1,52</u>
					1294,27	13,11			1	0,1591	0,02
75	& С121-307-12	Фартух НК-2	м. п.	19,796	<u>701,57</u>	-	13888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,122	<u>18153,92</u>	<u>4864,37</u>	2215	1289	<u>593</u>	<u>106,4520</u>	<u>12,99</u>
					10562,17	718,40			88	6,3809	0,78
77	& С101-325-61-1	Металоконструкції індивідуальні.	т	0,122	<u>77702,61</u>	-	9480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0099	<u>114847,86</u>	-	1137	229	-	<u>277,2000</u>	<u>2,74</u>
					23140,66	-			-	-	-
79	КР11-54-4	Опорядження вентиляційних каналів сіткою	100м2	0,0408	<u>4119,01</u>	-	168	166	-	<u>51,8760</u>	<u>2,12</u>
					4066,56	-			-	-	-
80	& С101-34-353-1	Сітка оцинкована	м2	4,41	<u>72,65</u>	-	320	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,077	<u>7796,50</u>	<u>24,19</u>	600	566	<u>2</u>	<u>91,3080</u>	<u>7,03</u>
					7344,82	22,19			2	0,2693	0,02
82	& С113-1514-30	Накривка (серії Н) з покрівельної сталі	м.п.	8,09	<u>1837,15</u>	-	14863	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& С111-1479-11	Самонаріз дах. зі свердлом 4,8х35 мм	шт	50	<u>1,39</u>	-	70	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0427	<u>1976,03</u>	<u>56,95</u>	84	28	<u>2</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,28</u>
					645,72	2,39			-	0,0269	-
85	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0427	<u>15618,08</u>	-	667	523	-	<u>146,6400</u>	<u>6,26</u>
					12241,51	-			-	-	-
86	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар (заведення на огорожуючі конструкції)	100м2	0,036	<u>5875,11</u>	<u>14,29</u>	212	47	<u>1</u>	<u>15,5040</u>	<u>0,56</u>
					1294,27	13,11			-	0,1591	0,01
87	КР8-31-1	Улаштування розділювального шару із геотекстилю (заведення на стіни)	100м2	0,036	<u>652,66</u>	<u>11,00</u>	23	23	-	<u>8,5680</u>	<u>0,31</u>
					641,66	10,09			-	0,1224	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& C111-859-111	Геотекстиль	м2	3,96	<u>47,61</u>	-	189	-	-	-	-
89	КР19-24-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих матеріалів на клей	м3	0,72	<u>3643,07</u>	-	2623	2623	-	<u>41,1600</u>	<u>29,64</u>
90	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	-0,036	<u>3777,80</u>	-	-136	-136	-	<u>49,0560</u>	<u>-1,77</u>
91	& C114-4-У-В6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,77	<u>7243,68</u>	-	5578	-	-	-	-
92	& C111-2015-51	Суміш суха клеюча для кріплення та захисту елементів систем теплоізоляції	кг	21,6	<u>20,12</u>	-	435	-	-	-	-
93	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,72	<u>42,11</u>	-	30	-	-	-	-
94	& C111-155-1-160	Дюбелі фасадні пластмасові, довж. 160 мм	шт.	29	<u>9,06</u>	-	263	-	-	-	-
95	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі фасонних елементів	100м	0,3	<u>2307,13</u>	<u>15,39</u>	692	661	<u>5</u>	<u>27,3960</u>	<u>8,22</u>
96	& C113-1514-31	Фасоний елемент з листової сталі нержавіючої Т=0.50 мм	м.п.	6,3	<u>1043,44</u>	-	6574	-	<u>4</u>	<u>0,1714</u>	<u>0,05</u>
97	& C1-1-7-6	Дюбель-шурупи 100х8	шт	36	<u>4,81</u>	-	173	-	-	-	-
98	& C113-1514-33	Фасоний елемент з ПВХ сталі 10*100	м.п.	6,3	<u>157,66</u>	-	993	-	-	-	-
99	& C1555-116-1	Прижимний ПВХ профіль 10х40	п.м	6,3	<u>67,07</u>	-	423	-	-	-	-
100	& C1555-116-4	Z подібний ПВХ профіль 20х50х300*50*20	п.м	6,3	<u>455,45</u>	-	2869	-	-	-	-
101	& C1555-116-7	Лобова планка з покрівельного металу	п.м	6,3	<u>162,81</u>	-	1026	-	-	-	-
102	КБ7-19-3 к=1,15	Герметизація мастикою горизонтальних швів	100м шва	2,214	<u>2656,57</u>	-	5882	5882	-	<u>31,8228</u>	<u>70,46</u>
103	C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	22,14	<u>643,52</u>	-	14248	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					968567	121100	<u>7847</u>		<u>1493,41</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					968567		<u>6690</u>		<u>80,84</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					839620				
		всього заробітна плата, грн.					127790				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71090				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					186,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25595				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1039657				

		Всього по розділу 2					1039657				
		Разом прямі витрати по кошторису					1056937	195284	<u>22033</u>		<u>2480,66</u>
									<u>11100</u>		<u>131,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1056937				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					839620				
		всього заробітна плата, грн.					206384				
		Загальновиробничі витрати, грн.					116995				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					311,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42684				
		Всього будівельні роботи, грн.					1173932				

		Всього по кошторису					1173932				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2923,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					249068				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]